
eiddo zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAliadd í,
FACULTAD DE CIENCIA S EXACTA SzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Avda. Bolivia 5150- 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINAzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

SALTA, 30 de Marzo de 2.005zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Expte. Nº 8.042 /05
RES. D. Nº 040/05

VISTO:

La presentación efectuada por el Dr. Adolfo Iriarte, mediante la cual solicita ser
excluido de la Comisión Asesora en la que fuera designado mediante Res.CD. Nº 040/05 para
el Llamado a Inscripción de Interesado que se tramita en el Expediente de la referencia;

POR ELLO:

Y en uso de las atribucionesque le son propias;zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

o EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIA S EXACTA S

RESUELVE:

ARTICULO 1º: Susti tuir por el suplente e integrar la Comisión Asesora que entenderá en el
Llamadoa Inscripción de Interesados que más abajo se detalla, con el docente que se indica:

Para el cargo de Profesor Adjunto -Exclusiva para la asignatura " In t r oducción a las Energías
Renovables" (Expte. Nº 8.042/05)

A:zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBADr. Adolfo Iriarte

Nueva Comisión Asesor a

Titulares Suplentes

o - Dr. Luis Cardón
- Dra. Graciela Lesino
- Lic. Angélica Bouciguez

Dra. Irene De Paul

.k
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

ti6
Prof. li ARIA .1 ••s•

SECRETA RIA ACADEMICA
AJ7 • #GLAS EXACTAS

ARTICULO 2º: Hágase saber a los docentes mencionados en el artículo precedente, al
artamento de Física, Publíquese en el transparente de la Facultad. Cumplido RESERVESE.


